Exp. n. 70/2025/COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

De: COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Para: GABINETE CONS. GILBERTO DINIZ

Processo n.: 1031253, DENÚNCIA

Apenso(s) n(s). 1126930

Em: 21 de outubro de 2025

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 9001803000/2025 apresentado pela Sra. BRUNO
HENRIQUE SILVA PONTES, submeto-o à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Antônio Henrique Braga Cunha

Coordenador

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Executor: E.A.C.

		2025-10-21T15:44:20-0200
	ANTONIO HENRIQUE BRAGA CUNHA:07183418642